Horsky hotel Magura
www.hotel-chvojnica.sk

Ubytovanie
Jedno postelova

Dvoj postelova

Dvoj p. obsadena 1 osobou
Pristelka

Dieta do 3 rokov

Dieta do 15 rokov pristelka

Domace zviera

Stravovanie
Ranajky

Obed

Veclera
Polpenzia

PIna penzia

Relax

Sauna 3 osoby

Masaz klasicka

Miestnosti

Kongresova miestnost

Telocvi¢na

Cennik

19,00 EUR / noc
30,00 EUR / noc
24,00 EUR / noc
9,00 EUR / noc
zadarmo

8,00 EUR / noc
5,00 EUR / noc

3,80 EUR
5,10 EUR
4,80 EUR
8,20 EUR
13,70 EUR

16,00 EUR / hod.
6,50 EUR / 20 min.

18,00 EUR / dent
9,00 EUR / hod.

Ceny st uvedené s DPH
Cennik platny od 1. januara 2016



